1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  12  »   апреля    20 22  г.                                        Дело №   174/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления Государственного таможенного

комитета Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Украинская, д. 15

А) о привлечении к административной ответственности по статье 16.18 Кодекса об

административных правонарушениях Приднестровской Молдавской Республики (по делу

№ 01/990/22/0175) общество с ограниченной ответственностью «Люрсан-групп» (г.

Бендеры, ул. Калинина, д. 24) в присутствии представителей:

- Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики –

С.В. Стародуб по доверенности № 55 от 06.04.2022 года, Я.С. Сороколетова по

доверенности № 23 от 16.02.2022 года, Царюк О.С. по доверенности № 56 от 07.04.2022

года,

- общества с ограниченной ответственностью «Люрсан-групп» - Мироновй А.М. по

доверенности № 3 от 19 февраля 2022 года, Мельгафа В.А. по доверенности № 4 от 10

апреля 2022 года,

разъяснив права и обязанности, установленные АПК ПМР,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании суд заслушал лиц, участвующих в деле, приобщил

представленные заявителем документы и расчет таможенной стоимости товара, а также

письменный отзыв представителей ООО «Люрсан-групп» с приложенными к нему

документами. Ввиду приобщения отзыва и дополнительных документов к материалам

дела в настоящем судебном заседании, суд полагает целесообразным отложить

рассмотрение в целях детального ознакомления с приобщенными документами. На

основании изложенного, Арбитражный суд, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР

О П Р Е Д Е Л И Л:

Отложить рассмотрение дела на 13 апреля 2022 года на 11-20 час.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш